[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 70
очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»
(регистрационный номер в государственном реестре: СРО-П-189-26032014)

Дата проведения заседания: 08 декабря 2017 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.

Присутствовали:
Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович
Манухин Алексей Витальевич
Подольский Евгений Михайлович
Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна
Садуакасов Кабдулла Амангельдыевич
Ерохин Александр Сергеевич
Всего 8 (восемь) из 8 (восьми) человек.
Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «Организатор».
2. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «ТЕХИННОВАЦИЯ».
3. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «Организатор».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о поступившем      заявлении о приеме в члены Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «Организатор»
	ОГРН 1127746377791
ИНН 7736643349 КПП 503601001
	142119, Московская область, г. Подольск, Красногвардейский бульвар, д.27/2, пом. 5 комн. 2
	Цамалашвили Антон Давидович Генеральный директор

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов на вступление в члены Ассоциации «СРО «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации не имеется.

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации «СРО «РОП» с 8 декабря 2017 года после оплаты вступительного взноса и зачисления средств компенсационных фондов на спецсчета Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «Организатор»
	ОГРН 1127746377791
ИНН 7736643349 КПП 503601001
	142119, Московская область, г. Подольск, Красногвардейский бульвар, д.27/2, пом. 5 комн. 2
	Цамалашвили Антон Давидович Генеральный директор

2. Выписку из протокола направить в Ассоциацию НОПРИЗ и ООО «Организатор».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» ООО «ТЕХИННОВАЦИЯ».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о поступившем      заявлении о приеме в члены Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «ТЕХИННОВАЦИЯ»
	ОГРН 1115047012200 ИНН 5025031289 КПП 502501001
	141055, Московская обл., г. Лобня, ул. Научный городок, корпус 5
	Ратькова Юлия Вячеславовна Генеральный директор

Он доложил о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов на вступление в члены Ассоциации «СРО «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации не имеется.

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации «СРО «РОП» с 8 декабря 2017 года после оплаты вступительного взноса и зачисления средств компенсационных фондов на спецсчета Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «ТЕХИННОВАЦИЯ»
	ОГРН 1115047012200 ИНН 5025031289 КПП 502501001
	141055, Московская обл., г. Лобня, ул. Научный городок, корпус 5
	Ратькова Юлия Вячеславовна Генеральный директор

2. Выписку из протокола направить в Ассоциацию НОПРИЗ и ООО «ТЕХИННОВАЦИЯ».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня: «Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Янушкевич Г.Н., Степанов А.С., Садуакасов К.А., Ерохин А.С. и Подольский Е.М.

Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность     Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 8 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета								          В.Е. Горовой

Секретарь заседания Совета						              Е.М. Подольский
3